ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
МАНЫЧСК СЕЛƏНƏ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	       [image: image1.jpg]

	 МАНЫЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	359013, Республика Калмыкия, пос. Манычский, ул.Школьная,2

тел/факс/84745/97253 manicheskoe.smo@mail.ru

РЕШЕНИЕ № 23
« 25 » декабря 2018 г.                                                                                     пос. Манычский

Об утверждении реестра муниципального
имущества Манычского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия

В соответствии с частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, Уставом Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Манычского сельского муниципального образования р е ш и л о:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Зори Маныча» и (или) размещению на официальном сайте администрации Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия - http://manichskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Манычского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия                                                                 В.В.Пономарев
Глава Манычского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                       О.И.Кузьменко

Приложение
к решению Собрания депутатов
Манычского СМО РК

№ 23 от 25 декабря 2018 года

РЕЕСТР

муниципального имущества Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	Раздел 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Подраздел 1.1. Жилищный фонд

	Инвентарный номер объекта
	Наименование недвижимого имущества,

 Год поступления на балансовый учет
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества

	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества / начисленная амортизация (износ) (тыс.руб.)
	Остаточная стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	011.1.0001
	Жилой дом
2017
	п. Манычский,
Ул.им. И.М.Грибанова,23/3

	08:12:070101:524
	1 этаж
	99,5/ 99,5
	0
	11.04.2017

	Манычское СМО РК

	Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства

	011.2.0006
	Летняя сцена
	п. Манычский

	307,8/99,0
	208,8
	24.12.2018

	Манычское СМО РК

	011.2.0007
	Навес
	п. Манычский

	179,8/99,9
	79,9
	24.12.2018

	Манычское СМО РК

	011.2.0004
	Здание администрации 2015 г.
	п. Манычский,

Ул.Школьная,7

	1 этаж
	99,5 / 99,5
	0
	15.12.2015
	08-08/002-08/002/016/2015-2315/3
	Манычское СМО РК

	Раздел 2. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Подраздел 2.1. Движимое имущество

	Реестровый или порядковый номер
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	013.5.0001
	Автомашина ВАЗ 21074
	90 / 90
	2017
	ПТС 0857№146502
	Манычское СМО РК

	013.5.0002
	Экскаватор
	147,781/147,781
	2014

	013.5.0003
	Автомашина ГАЗ
	277,381 / 277,381
	2014

	013.4.0037
	ак.система
	65,980 / 65,980
	2016

	013.4.0012
	Сварка инвекторная
	14,850 / 14,850
	2010

	013.4.0007
	РК «престиж»
	43,392 / 43,392
	2012

	013.4.0044
	бензопила
	7,5/7,5
	2017

	013.4.0021
	Блок питания
	3,95/ 3,95
	2005

	013.4.0022
	Блок питания
	3,95/ 3,95
	2005

	013.6.0001
	Блок питания
	5,392 / 5,392
	2002

	013.8.0017
	Грибок с песочницей
	11,215 / 11,215
	2016

	013.8.0014
	Двойная горка
	31,025 / 31,025
	2016

	013.4.0045
	Дрель ударная
	3,7 / 3,7
	2017

	013.8.0015
	Качели малыш
	6,960 / 6,960
	2016

	013.8.0016
	Качели большие на 2 сиденья
	18,450 / 18,450
	2016

	013.4.0018
	компьютер
	45,813 / 45,813
	2002

	013.4.0023
	компьютер
	38,950/38,950
	2005

	022.6.0085
	Линия уличного освещения
	394,1/92,0
	2018

	013.4.0034
	Мегафон ручной на батарейках
	3,5/3,5
	2016

	013.4.0024
	компьютер
	38,950/38,950
	2005

	013.6.0008
	Кресло с подлокотниками
	3,790 / 3,790
	2015

	013.4.0042
	Микрофон 4 шт
	19,8 / 19,8
	2016

	013.4.0025
	Микшерный пульт
	13,1/13,1
	2016

	013.4.0008
	Монитор САМСУНГ
	6,670 / 6,670
	2015

	013.4.0009
	Монитор САМСУНГ
	6,670 / 6,670
	2015

	013.4.0026
	Монитор САМСУНГ-17
	19,756 / 19,756
	2002

	013.4.0004
	МФУ НР (ксерокс)
	7,550 /7,550
	2012

	013.4.0050
	МФУ Кэнон 231
	16,431/16,431
	2018

	013.4.0049
	Ноутбук Леново
	26,454 / 26,454
	2018

	013.4.0005
	Ноутбук Самсунг
	24,857 / 24,857
	2012

	013.4.0006
	Ноутбук НР
	25,807 / 25,807
	2010

	013.4.0074
	Проектор VaiwSonik
	25,8/25,8
	2018

	013.8.0019
	Парковая лавочка 2 шт.
	13,0 / 13,0
	2016

	013.4.0027
	принтер
	26,964/26,964
	2002

	013.4.0028
	принтер
	7,245 / 7,245
	2005

	013.4.0029
	принтер
	7,245 / 7,245
	2005

	013.4.0010
	Принтер НР
	3,876 / 3,876
	2012

	013.4.0011
	Принтер НР
	4,469 / 4,469
	2012

	013.4.0038
	радиосистема
	7,990 / 7,990
	2016

	013.8.0011
	Светильник светодиодные 5 шт.
	28,700 / 28,700
	2016

	013.8.0020
	Светильник уличные 11 шт.
	40,480 / 40,480
	2016

	013.4.0040
	Сплит система
	24,878 / 24,878
	2016

	013.4.0013
	Стол компьютерный
	4,698 / 4,698
	2012

	013.8.0018
	Стол со скамейками
	9,8 / 9,8
	2016

	013.6.0011
	Стол-угол компьютерный
	3,045 / 3,045
	2012

	013.4.0002
	Счетчик газовый вектор
	7,6 / 7,6
	2016

	013.4.0048
	Счетчик газовый
	3,3 / 3,3
	2018

	013.4.0015
	Триммер
	7,9 / 7,9
	2013

	013.4.0017
	ФАКС
	4,996 / 4,996
	2015